
UCHWAŁA NR 140/829/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego  w sprawie ustanowienia 
reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 

i Studiów Samorządowych" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego  w sprawie ustanowienia 
reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 
1) uchwała nr 10/40/2000 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 marca 2000 r. w sprawie 

ustanowienia reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych"; 

2) uchwała nr 8/53/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 
ustanowienia reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych". 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBD3288-5808-40BA-92F5-C4CD58C9EA13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


